
 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

Тридцять п’ята  сесія 

РІШЕННЯ 

 

 

28.03.2018                                                                                                                          №  1708              

      

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки Швецю Володимиру Ананійовичу 

 

 

       Розглянувши заяву № 12.02.05/551 від 19.02.2018  року жит. с.Сураж Шумського району 

Швеця Володимира Ананійовича про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель та споруд , керуючись Законом  України «Про землеустрій», ст. 118, 

121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», беручи до уваги протокол засідання  постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища від 28 

березня 2018 року міська рада   

 

ВИРІШИЛА:  

     

         1. Надати дозвіл Швецю Володимиру Ананійовичу на розроблення проекту 

землеустрою   щодо  відведення  земельної  ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,0880 га  

(землі житлової та громадської забудови) в м.Шумськ, вул.Героїв АТО, 4 Шумського району 

Тернопільської області  з подальшою передачею у власність. 

         2. Швецю Володимиру Ананійовичу виготовити з урахуванням вимог статей 118, 186, 

186-1 Земельного кодексу України та державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою 

проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

3. Розроблену землевпорядну документацію, зазначену у пункті 2 даного рішення 

представити сесії міської ради на розгляд та прийняття рішення по суті. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Відділу земельних 

відносин ЧОЛИНЕЦЬ Г.Т. 

 

 

Міський голова                                                  В.Є. ПЛЕТЮК 
 
Павленко 

Чолинець 

Антонюк 


